
Nordlyset - Vesterlunden søger pædagogmedhjælper
pr 1.8.25

Er du det nye medlem i Nordlyset?
Når børnene kommer ind i Nordlyset, er det dejligt at møde nogle søde og glade voksne. 
Vil du være en af dem? Vi kommer til at mangle en medhjælper og det kan være du lige har det, vi
mangler. 
Vi ønsker os at du har lyst til at være sammen med vuggestuebørn. Måske er du den voksne, der
altid sidder på gulvet og leger med børnene. Du er tydelig og initiativrig, sætter sjove aktiviteter i
gang og bakker op om det, andre finder på. Du tager gerne praktiske opgaver som at rydde op og
feje.
Du er omsorgsfuld, empatisk, rummelig og nærværende. Du kan se, hvor der er brug for dig og ser
lyset i hvert barns øjne.
Vi håber, du har svært ved at stå stille på legepladsen eller i salen, så du giver børnene lyst til at
lege og have det sjovt. Men vi håber også, du kan sidde stille på gulvet og være den trygge base,
børnene kan kravle ind i, når det er det, der er behov for. Du skal være åben overfor andre måder
at være og leve på, end den der er din. Vi er et mangfoldigt hus på mange måder.
Vi tilbyder dig noget, som vi selv er meget glade for, blandt andet: 

Et stort og dejligt hus med gode faciliteter 1.

Plads og tid til forældresamarbejde 2.

En stor og inspirerende legeplads med direkte adgang til eget skovareal 3.

Deltagelse i pædagogiske drøftelser og beslutninger4.

Godt humør og positivitet blandt kollegaer 5.

Dejlige børn og forældre6.

Plads til dine gode idéer og spontanitet 7.

Lyttende ledelse 8.

Måske præcis det timetal du ønsker dig9.
Masser af muligheder for at lære
Det praktiske:
Vi søger en pædagogmedhjælper til vuggestuen. Du skal skrive, hvilket timetal du ønsker dig. Tøv
ikke med at søge selvom du ikke ønsker at arbejde fuld tid. Du skal kunne starte 1.8.25 eller
snarest derefter.
Stillingen skal søges elektronisk via stillingsopslaget senest 23.6.25 kl. 12
Ansættelsessamtaler forventes afviklet d. 26.6
Du er velkommen til at ringe til pædagogisk teamleder Susanne Andersen på 51545804 og høre
nærmere
Ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst med FOA
Løn- og personalekontoret indhenter straffeattest og børneattest på den ansøger, som bliver ansat.
Det er en forudsætning for ansættelsen, at straffeattesten er tilfredsstillende i forhold til stillingen.
Vurderingen foretages af Juridisk Kontor i samarbejde med direktøren for Børn og Unge. 
Mere om Dagtilbuddet Vesterlunden og Nordlyset: 
Nordlyset er et af 7 børnehuse i dagtilbuddet Vesterlunden. Dagtilbuddet Vesterlunden består af 7
børnehuse med mellem 2 og 5 børnegrupper, og har ca. 90 medarbejdere. Børnehusene er
beliggende i Svendborgs vestre og nordre bydel. Dagtilbud i Svendborg arbejder efter Vision,
mission og fælles pædagogisk arbejdsgrundlag. Se mere på Vesterlundens
hjemmeside https://vesterlunden.aula.dk/
Her finder du også Nordlysets styrkede pædagogiske læreplan.
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
arbejdsmiljø for alle medarbejdere.
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!
Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske
Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine ca. 60.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune.

Frist:
22-06-2025

Stillingskategori:
Børn og unge

Stillingstype:
Fastansættelse

Arbejdstid:
30-37 timer pr uge

Tiltrædelse:
1.8.25

Kontaktperson:
Susanne Andersen

Telefon:
5154 5804
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